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Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Sefior:
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PUEBLO VIE]JO - MAGDALENA
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : JIMENEZ PRINS DEIVIS SABIERIS
RAD :2014-147

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condiciéon de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segtin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representaciéon Legal inscrita en la CAmara de Comercio de
Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacién
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro de la oportunidad

legal a saber:

Capital contenido en el Pagar
Liquidacion de crédito aprobada auto de fecha 17/04/2018
RELIQUIDACION DE CREDITO
Intereses Moratorios desde el vencimiento 22/02 /2018 hasta
la fecha de liquidacion del crédito 29/01/2021 (1076dias)

Total Capital mas Intereses Pagaré

$4.999.953.00
$11.167.104.82

$11.167.1404.82
$3.809.195.79
$14.976.300.61

Atentamente,

pr N——

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T. P. No. 67.056, C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677

MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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LIQUIDACION DE CREDITO
Maxima 4 < Saldo de
VIGENCIA Brio. Cte. . TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses Capital mas
Autorizada Intereses
: Nominal o
DESDE HASTA T. Efectiva Mensual FINAL CAPITAL DIAS INTERESES 0,00 0,00
> 4.999.953,00 0,00 0,00 4.999.953,00
01l-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,28% 4.999.953,00 7 26.580,35 26.580,35 5.026.533,35
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31% 4.999.953,00 3 11.545,80 38.126,14 5.038.079,14
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 4.999.953,00 31 117.645,75 155.771,89 5.155.724,89
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 4.999.953,00 30 112.873,93 268.645,82 5.268.598,82
01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 4.999.953,00 31 116.434,27 385.080,08 5.385.033,08
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 4.999.953,00 30 111.895,08 496.975,16 5.496.928,16
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 4.999.953,00 31 114.357.56 611.332,72 5.611.285,72
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 4.999.953,00 31 113.900,49 725.233,22 5.725.186,22
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 4.999.953,00 30 109.586,63 834.819,85 5.834.772,85
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 4.999.953,00 31 112.322,81 947.142,66 5.947.095,66
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 4.999.953,00 30 108.008,33 1.055.150,99 6.055.103,99
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 4.999.953,00 31 111.148,92 1.166.299,91 6.166.252,91
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 4.999.953,00 31 109.920,91 1.276.220,82 6.276.173,82
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 4.999.953,00 28 101.775,05 1.377.995,86 6.377.948,86
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 4.999.953,00 31 110.995,59 1.488.991,45 6.488.944,45
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 4.999.953,00 30 107.167,67 1.596.159,12 6.596.112,12
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 4.999.953,00 31 110.842,21 1.707.001,33 6.706.954,33
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 4.999.953,00 30 107.068,67 1.814.070,00 6.814.023,00
01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 4.999.953,00 31 110.535,30 1.924.605,31 6.924.558,31
01-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 4.999.953,00 31 110.535,30 2.035.140,61 7.035.093,61
01-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 4.999.953,00 30 106.969,65 2.142.110,26 7.142.063,26
01-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 4.999.953,00 31 110.535,30 2.252.645,57 7.252.598,57
01-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 4.999.953,00 30 106.077,50 2.358.723,07 7.358.676,07
01-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 4.999.953,00 31 109.613,41 2.468.336,48 7.468.289,48
01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 4.999.953,00 31 107.918,67 2.576.255,15 7.576.208,15
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 4.999.953,00 29 102.349,71 2.678.604,86 7.678.557,86
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 4.999.953,00 31 108.843,82 2.787.448,67 7.787.401,67
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 4.999.953,00 30 104.038,95 2.891.487,62 7.891.440,62
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 4.999.953,00 31 104.925,42 2.996.413,05 7.996.366,05
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 4.999.953,00 30 101.189,91 3.097.602,96 8.097.555,96
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 4.999.953,00 31 104.562,90 3.202.165,86 8.202.118,86
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 4.999.953,00 31 105.442,84 3.307.608,70 8.307.561,70
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 4.999.953,00 30 102.341,63 3.409.950,32 8.409.903,32
01-oct-20 30-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 4.999.953,00 31 104.407,45 3.514.357,78 8.514.310,78
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 4.999.953,00 30 99.783,94 3.614.141,72 8.614.094,72
01-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 4.999.953,00 31 101.131,30 3.715.273,02 8.715.226,02
01-ene-21 30-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 4.999.953,00 29 93.922,78 3.809.195,79 8.809.148,79
Total Intereses 1076 3.809.195,79 3.809.195,79 8.809.148,79
Capital
Intereses Moratorios 3.809.195,79
Intereses corrientes 0,00

Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES

0,00
$3.809.195,79
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